



Dział Zamówień Publicznych

Grodzisk Mazowiecki; 04.12.2019 r.

SPS – V. 262.74.2019

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników wraz z dzierżawą zintegrowanego systemu do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr procedury SPSSZ/59/D/19).

Uprzejmie proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania do Pakietu nr 2, Parametry graniczne dla analizatora moczu:

poz. 6: Czy Zamawiający dopuści analizator bez możliwości analizy próbek pilnych poza kolejnością?

Odpowiedź : Nie.

poz. 7: Czy Zamawiający dopuści analizator z zewnętrznymi paskami kalibracyjnymi i automatyczną kalibracją po uruchomieniu analizatora, która nie wymaga stosowania pasków kalibracyjnych?

Odpowiedź : Tak.

poz. 10: Czy Zamawiający dopuści analizator bez automatycznego określania barwy moczu?

Odpowiedź : Nie.

poz. 16: Czy Zamawiający dopuści analizator bez możliwości różnicowania na paskach testowych erytrocytów?

Odpowiedź : Tak.

poz. 17: Czy Zamawiający dopuści analizator z czułością dla białka 0,15-0,3g/l oraz glukozy 50-101 mg/dl?

Odpowiedź : Nie.

poz. 19: Czy Zamawiający dopuści analizator bez tworzenia raportów wymagających weryfikacji?

Odpowiedź : Tak.

poz. 20: Czy Zamawiający dopuści analizator z jednokierunkową komunikacją?

Odpowiedź : Nie.

.....